
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 6. julija 2021 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet nalaga občinski upravi, da skupaj z družbo VIK, d. d. do 1. 1. 2022 pripravita 
nov elaborat o ceni čiščenja in odvajanja odpadnih in meteornih voda, v katerem naj se 
upošteva delno prevrednotenje vrednosti infrastrukture in vključi obračun padavinskih 
voda z javnih površin in objektov v občinski lasti. 

 
 

2.  
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 

 
 

 
Številka: 354-20/2021-10                            dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica, 6. julija 2021           ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


